
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
307 
311 
331 
315 
320 
329 
323 
322 

Name 
Philipp Raiser 
Marco Paulowitsch 
Bernd Kress 
Stefan Bauer 
Manuel Jäger 
Harald Stübing 
Mario Detzer 
Patrick Siebert 

Bewerber Fabrikat 
VW Scirocco II E
Ford Escort 
VW Golf 
Opel Corsa C 
VW Polo 6N 
Seat Ibiza 
VW Golf 16V 
VW Golf 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dauborn 
DEU/ Mernes 
DEU/ Freiensteinau
DEU/ Deiningen 
DEU/ Schlüchtern 
DEU/ Mühlheim 
DEU/ Wächtersbac
DEU/ Schlüchtern 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:31.902 
3:36.091 
3:39.908 
3:48.066 
3:48.227 
3:48.971 
3:49.407 
4:16.557 

Beste Zeit 
41.001 
41.172 
42.571 
44.082 
43.839 
44.044 
43.787 
43.765 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Vorsprung 

4.189 

Ø km/h 

78,149 

Beste Rundenzeit 

41.001 

km/h 

80,779 

Beste Runde von 

307 - Philipp Raiser 

Gedruckt: 12.07.2015 12:37:18 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:31:32 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

12.07.2015 12:30 


